InsuGel One, 300 ml
Natychmiastowe użycie z pistoletem aplikacyjnym, automatycznym
poziomowaniem i gotowością do ponownego użycia sprawiają,
że ten produkt jest bardzo uniwersalny w każdym zastosowaniu,
nawet w obszarach z utrudnionym dostępem. Poręczny aplikator
umożliwia dozowanie do konkretnych miejsc zastosowań.
Specyfikacja techniczna
• Temperatura pracy od -60 °C do 200 °C

Odgałęźne
(mm2)
Główne
(mm2)
Odgałęźne
(mm2)
Główne
(mm2)
Odgałęźne
(mm2)
Główne
(mm2)
Odgałęźne
(mm2)
Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max.
MBG0025A24 Break 25
Przewód główny 1,5 25 - - - - - - - - - - - - - -
Przewód odgałęźny 1,5 25 1,5 10 - - - - - - - - - - - -
MBG0030A24 Break 30
Przewód główny 1,5 50 - - 1,5 10 - - 1,5 4 - -  1,5 2,5 - -
Przewód odgałęźny 1,5 50 1,5 35 - - - - - - - - - - - -
MBG0050A24 Break 50
Przewód główny 10 120 - - 6 16 - - 1,5 10 - - 1,5 10 - -
Przewód odgałęźny 10 70 1,5 35 1,5 10 1,5 6 1,5  10 1,5 4 1,5 6 1,5  4
MBG0100A24 Break 100
Przewód główny 35 185 - - 16 50 - - 4 25 - - 6 25 - -
Przewód odgałęźny 25 150 10 120 10 35 6 25 4 16 2,5 4 6 16 2,5 10
MBG0050Y24 Break 50Y
Przewód główny - - - - - - - - - - - - - - - -
Przewód odgałęźny 6 70 2,5 50 1,5 25 1,5 16 2,5 16 1,5 10 2,5 16 1,5 10
Zawartość zestawu*
• Obudowa ( skorupa )